

Oscary za 100 dni - Studniówka w ZS Nr 2

06.02.2012.

CHOSZCZNO Na sobotniej studniówce w Zespole Szkół Nr 2 dominowały filmowe klimaty. W blasku nominacji Academy Awards Pollnawood 2012 do białego rana bawiło się prawie 200 tegorocznych maturzystów.

- Gdy trzy lata temu przychodziłam do tej szkoły marzyłam o tym, żeby… już była studniówka, a dziś odnoszę wrażenie, że chciałabym ten moment zdecydowanie odwlec. Przed chwilą zdradziłam mamie, że chyba po raz pierwszy dotarło do mnie, że jestem na finiszu kolejnego etapu mojego życia – powiedziała nam Justyna, którą w sobotni mroźny wieczór do hali sportowej Zespołu Szkół Nr 2 przyprowadziła cała rodzina. Choć Justyna mówiła wyjątkowo poważnie, to jednak chwilę później wszyscy buchnęli śmiechem, bo okazało się, że… zapomnieli zabrać podwiązki i ojciec musiał wracać do domu.

Gwiazdy na czerwonym dywanie

EWA NOWAK i PATRYK ŁĘŻAK, maturzyści, którzy otwierali sobotnie wydarzenie nikomu nie musieli udowadniać, że ten wyjątkowy dla nich bal będzie przebiegał w scenerii hollywoodzkich klimatów. Przynajmniej wszystkie wskazywały na to filmowe kadry na których uwieczniono bohaterów z „Polnej”. Był też czerwony dywan, czyli motyw przewodni każdej sesji fotograficznej, a także MALWINA JASZKIEWICZ wokalna wizytówka szkoły, tu śpiewająca „Wielką miłość” z filmu „Uprowadzenie Agaty”. No i oczywiście nie mogło zabraknąć tych najważniejszych, czyli ośmiu maturalnych klas wraz z wychowawcami, które owacjami oklaskiwano przy cytowaniu oscarowych nominacji. Jako pierwszy na czerwonym dywanie stanął dyrektor WIESŁAW WŁUDARSKI. Witając wszystkich stwierdził, że… gwiazdą się nie czuje. Mówił tak chyba przez skromność, bo z rozmów z maturzystkami wynikały zapewnienia, że każda chciałaby z nim otwierać studniówkowego poloneza. – Nawet kosztem niezdanej matury? – pytamy, bo wiemy, że w środowisku szkolnym żyje przesąd, że dziewczyna tańcząca z dyrektorem zazwyczaj oblewa maturę. – Nawet! Nawet! – śmieje się Ewa.

–

Nie ma takiej opcji – podsumowała te obawy ALEKSANDRA RYBAK. To właśnie z nią i KAROLINĄ STEFAŃCZYK dyrektor otwierał taneczny korowód. Okazuje się, że dla obydwu był to rodzaj nagrody, bo pierwsza z nich jest maturzystką z najwyższą średnią, a druga przez dwa lata kierowała samorządem uczniowskim. Ż- Niech spełni się wszystko czego zapragniecie. Miło was widzieć pięknych, uśmiechniętych, gotowych do dobrej zabawy – w imieniu wychowów przemawiała do maturzystów ANNA URWENTOWICZ. To właśnie z jej ust padło zwyczajowe: „Poloneza czas zacząć”. Potem? Potem była już tylko zabawa…

Tadeusz Krawiec

Fotoreportaż ze studniówki - kliknij.

Wybrałaby jeszcze raz

- Przede wszystkim zapamiętam tę szkołę jako miejsce, gdzie poznałam wiele wspaniałych ludzi. Mimo tego, że trafiały mi się jedyńki, to także utkwi mi w pamięci fakt, że nie miałam problemów z nauką. Właśnie tu polubiłam historię i wiem też, że z wyjątkową serdecznością będę wspominać panią od niemieckiego. To w tej szkole nabrałam przekonania, że stać mnie na studiowanie psychologii na UAM w Poznaniu… Gdybym dzisiaj miała jeszcze raz wybierać dla siebie szkołę średnią, to zapewniam, że byłaby ta na „Polnej” – mówi ALEKSANDRA RYBAK z klasy III LO A

NOMINACJE DO NAGRODY AKADEMII FILMOWEJ „POLLNAWOOD 2012”

Klasa III LO A - AGNIESZKA URWENTOWICZ

za efekty specjalne w filmie „Niekończąca się opowieść”

Klasa III LO B - JUSTYNA GROŃSKA

za reżyserię filmu „Ameryka, Ameryka”

Klasa III LO C - ROBERT MAŃKOWSKI

za scenografię do filmu „Sala samobójców”

Klasa IV A Technikum Budowlanego - AGNIESZKA KURPIEWSKA

za realizację kreskówki „Bob budowniczy”

Klasa IV B Technikum Budowlanego - ADRIANNA DOKURNO

Za scenariusz do filmu „Tylko dla orłów”

Klasa IV Technikum Geodezyjnego - AGNIESZKA STANKOWSKA

za obsadę ról w filmie „Trzęsienie ziemi”

Klasa IV Technikum Handlowego - BARBARA GRZEJSZCZYK i EDYTA KONDELA

za rolę główną w filmie „Vabank”

Klasa IV Technikum Ochrony Środowiska - JADWIGA CZYŻ

za statystowanie w filmie „Uwolnić orkę”